
0Ф 0 КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

ТСАРАР
X ? ” с  20^ й . №

РЕШЕНИЕ
^  20/Й г.

О признании утратившим силу решения Президиума Уфимского 
городского Совета от 29 декабря 1999 года № 7/3 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления платных дополнительных 
образовательных услуг»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» Совет городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан р е ш и л :

признать утратившим силу решение Президиума Уфимского 
городского Совета от 29 декабря 1999 года № 7/3 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления платных дополнительных 
образовательных услуг».

Председатель Совета
городского округа город Уфа  ̂ *

Республики Башкортостан С Е. Семивеличенко


